EJ ijonenca

T anrega

y' 1944 - 2024 | 2024

amb vesatls




Disposem de llistes
per a intolerancies alimentaries
Demana informacio al nostre personal!




- Rica en vramines Gi €.

ORXATA | LLET MERENGADA

Orxata de Xufa 220 290 410 4.90
Orxata sense sucre 220 290 410 4.9
Apte per a diabétics

Llet Merengada 220 290 410 4.90

Beneficis de \a nostra orxata

- Sense fosfats, ni glucosa, ni caseing, ni lactosa, hi gluten.

- Baix contingut en sodi.

- Font de minerals (magnesi, fésfor, caldi, fervo i potassi).
- Conté antioxidants.

- Apta per diabetics si no li afegim sucre.

- Contyola el colesterol i els triglicérids.

- Preven la artioesclerosi pel seu acid oleic.
- Facilita \a digestié gracies a les engines amilassa i lipassa.
- Ajuda a evitar greixos, flatuléncies i diavvees estivals pel sev
contingut de mids.

Contyibueix a modular 1z Yensié arterial, gracies a VVarginina.



GRANISSATS NATURALS

Llimona 220 290 410
Taronja 220 290 4.10
Maduixa 245 310 4.40
Barrejat 220 290 4.10
Orxata i granissat de llimona

Sindria 245 310 4.40
Cafe 260 3.60 5.20
Mojito 270 3.70 5.50
Xulo 250 3.20 4.60
Orxata i granissat de cafe

Lletuga 250 320 4.75
Granissat de llimona i menta

Marquesa 285 420 5.20
Granissat de cafe i anis

SMOOTHIES

Smoothie
Fruita natural, gel picat i suc

Demana
la nostra carta
de cocktails
i smoothies!

Smoothie amb iogurt
Fruita natural, gel picat, iogurt i suc

COCKTAILS

Cocktails variats
Demana la nostra carta de cocktails!

4.90
4.90
5.40
4.90

5.40
6.40
6.90
5.60

5.60




LES NOSTRES ESPECIALITATS

Blanc i negre
Granissat de café i nata montada

Cubano
Orxata i bola de gelat

Xixonenc
Llet merengada i bola de gelat

Valencia
Suc de taronja i bola mantecado

Xarrup de cava
Gelat de llimona i cava

Batut
Bola de gelat i llet

Batut amb nata
Bola de gelat i llet amb nata sobre

Batut amb gelat i nata
Batut de gelat amb bola de gelat
i nata a sobre

Batut fruites del bosc
Batut amb gelat i maduixes, gerds,
grosselles, mores i iogurt

Batut exotic
Batut amb gelat i mango, papaia,
fruita del passio i iogurt

Batut pinya colada
Gelat de coco i suc de pinya

4.00

3.30

3.30

5.00

5.90

4.95

5.80

6.50

6.25

6.25

5.25

6.00

4.25

4.25

6.00

6.40

7.45

8.50

7.00

5.80

5.80

7.20




LES NOSTRES COPES

Copa al gust
Una bola de gelat gran

Copa al gust

2 boles de gelat mitjanes

Copa Rosa
Gelat de maduixa (o qualsevol gust) amb nata montada

Copa Xixona
Gelat de torro de Xixona amb nata montada

Copa Trufa

3 boles de gelat (trufa, stracciatella i xocolata) amb nata montada

Copa Variada
3 boles mitjanes de gelat al gust

Copa Extra

3 boles petites de gelat al gust amb nata montada

Copa Fira del Teatre
3 boles de gelat, nata montada i fruita natural

Copa Campello
3 boles de gelat, nata montada, fruita i nous

Copa Tropicalia
4 boles de gelat (gustos fruita), nata montada i fruites

4.25

5.00

5.50

5.50

8.00

7.00

7.00

10.00

7.90

10.00




LES NOSTRES COPES

Copa Jijonenca
5 boles de gelat, nata montada i d’altres...

Maduixes amb nata
Kiwis amb nata
Crocant amb nata
Crocant al caramel
Crocant al rom cremat

Copa Fruites del Bosc
logurt gelat, gelat de mora, gelat de iogurt, nata montada i fruits vermells

Copa Nata amb nous
amb xocolata, mel o caramel

Copa Sant Eloi

5 boles de gelat, nata montada i fruita

Banana Split

3 boles de gelat, nata montada, platan i fruita

Copa Trufes amb nata

Copa “Filiberto del Pallars”

Tall de nata, salsa de maduixa, iogurt i nata montada

13.50

6.00
6.00
6.00
4.25
Drfad
8.95

5.40

9.85

10.00

5.50
6.50



GELATS

Tarrina de gelat

“Barquillo” una bola

“Barquillo” dos boles

“Barquillo” xoco crocant una bola
“Barquillo” xoco crocant dos boles
Cornet Celiac

Cornet Celiac 2 boles mitjanes

Tulipa 2 boles mitjanes
Tulipa 3 boles mitjanes
Tulipa 4 boles mitjanes
Tulipa xocolata 2 boles mitjanes
Tulipa xocolata 3 boles mitjanes

Tulipa xocolata 4 boles mitjanes

Cub coco - xoco 1 bola mitjana

Cub coco - xoco 1 bola petita i 1 mitjana

Finlandes 2 boles mitjanes
Finlandes 3 boles mitjanes

Finlandes 4 boles mitjanes

2.50
2.20
3.60

3.50
3.00
4.60
3.30
4.90
3.20
4.60

4.40
6.50
8.00
4.90
6.80
8.20

3.40
4.60

4.40
6.50
8.00

G S

4.50

440 5.00
7.00



After Eight Nata amb Oreo

Arc Iris Nocilla 2 sabors
Avellana Ndvols amb mini navols
Banoffee Ou xocolata milka

Blue Ice Pastis de la iaia

Bombo Cruixent

Philadelphia amb Nabius

Brownie Pinya

Cafe Piruleta
Caramel salted Platan

Carrot Cake Red Velvet
Chips Ahoy Rom amb panses
Crema Catalana Stracciatela
Cheesecake Taronja

Coco Tiramisu

Dolg de Llet Torrd

Festucs Torr6 d’alacant
Galeta Maria Tres Xocolates
logurt i Salsa Fruites del Bosc Trufa

logurt natural Tutti Frutti
Jijonenca Q-bueno Vainilla

Llet Merengada Vainilla amb Cookies
Llimona Vainilla amb nous macadamia
Maduixa Xocolata amb llet

Mango amb pinya
Mantecado

Mel6 amb trossets
Milfulles

Mora

Nata

Nata amb Nous

Xocolata Blanca
Xocolata Milka
Xocolata Pur
Xocolata Lindt

APTE PER A:

N7 @
VEGANS/ES DIABETICS/QUES
Soja amb Xocolata Xocolata Light
Sorbet de Gerds Vainilla Light
Sorbet de Mandarina Torrd amb fructosa
Sorbet de Mojito
Sorbet de Sindria
Sorbet de Xocolata

Sorbet de “Maracuya”




2 Jijonenca
Tarvrega

IOGURTS ©— ®
AMB TOPPINGS

logurt petit + 1 topping + 1 salsa

logurt mitja + 2 toppings + 1 salsa
logurt gran + 3 toppings + 1 salsa

Copa iogurt Frozen (iogurt amb fruites)

TOPPINGS

Oreos, coco, ametlles, nous, fideus de xoco,
kiwi, maduixes, platan, lacasitos, torro,
galeta chips ahoy, navols, gominoles, etc.

SALSES

Xocolata, maduixa, dolg de llet, xocolata cruixent,
mango, caramel, mel, xocolata blanca, oreo, nutella.



GOFRES

Sucre

Xocolata / Nutella / Xocolata Blanca
Xocolata i nata montada

Xocolata, nata i bola de gelat

Dolg de llet

Llet condensada

3.00
4.25
5.00
6.75
4.25
4.25



CAFETERIA

Cafeé sol

Tallat

Bombo (amb llet condensada)
Café amb llet

Cigald / Trifasic

Cigald / Trifasic de marca
Cigald / Trifasic Whisky / Baileys
Vas de llet

Cafe vienes
Café i nata montada o gelat

Cafe vienes en copa
Café i nata montada o gelat

Cafe irlandeés
Café, whisky i nata montada

Café escoces
Cafe, whisky i gelat de vainilla

Balalaika
Cafe, vodka i nata montada

Cafeé Liegois
Cafe, gelat de vainilla i nata montada

Xocolata desfeta

Suis
Xocolata desfeta amb nata montada

1.60
1.75
1.75
1.90
2.20
2.30
2.40
1.55 /1.80
2.95

3.50

5.50

5.50

5.00

5.00

2.70
3.60




INFUSIONS

Camamilla

Menta Poliol

Te verd

Te vermell xinés
Te fruites del bosc
Te Roiboos

Til-la

ENTREPANS PER ESMORZAR

Flauta, pa de pipes, cereals i/o rombus

Formatge tendre, pernil dolg, fuet, pernil salat
tonyina i olives, sobrassada i formatge, truita
a la francesa, salmé, formatge brie i pernil

PASTES

Croissant mini
Croissant mini xoco
Croissant

Ensaimada

Croissant de xocolata
Pastis de poma

1 farto

Paquet de fartons

... | PER PICAR

Patates

Olives farcides
Tapa de fuet
Escopinyes

Formula
Patates, olives, fuet i formatge

1.75
1.75
1.75
1.75
1.75
1.75
1.75

0.65
0.85
1.90
2.20
2.20
2.40
0.60
2.10

1.60
1.90
2.50
9.00
5.75



BEGUDES

Refrescs

Coca Cola Normal, zero, llimonada, taronjada, tonica...

Aigua sense gas

Vichy catala

Aquarius llimona/taronja
Nestea

Cacaolat

Bitter

Suc de fruites (ampolla)
Suc de taronja natural
Red Bull

Martini blanc o negre

Campari

CERVESES

Estrella Damm / Sant Miquel / Moritz
Voll Damm

Heineken

Coronita / Desperados

Damm Bier 0°0

Xampu amb granissat de llimona

Xampu amb llimonada

2.40

1.60
2.40
2.40
2.40
2.60
2.40
2.40
2.90
2.60
2.70
4.00

2.40
2.50
2.60
2.60
2.40

2.90/4.10
2.40/3.00

LICORS, COMBINATS | GINTONICS

GINEBRA PREMIUM ROM

Beefeater Havana Club3
Bombay Saphire Brugal
London Cacique
Hendrick’s Barceld
Citadelle

Puerto de Indias VODKA
Seagram’s Smirnoff
Bulldog Absolut
Mombassa

WHISKY
Cutty Sark
Ballantines
JB

Jack Daniel’s
Cardhu



Disposem de llistes
per a intolerancies alimentaries
Demana informacio al nostre personal!




ELATERIA
[Jijonenca

Tavrrega

- Tel. 696 666 367 -

segueix-nos

Facebook: ‘. Instagram:
lajijonencatarrega ‘ ‘ lajijonencatarrega



